ПРОТОКОЛ

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету технология

Количество участников: 19

Дата и время проведения олимпиады: 25-26.11.2021 г. 10:00

Присутствовали:

Председатель жюри:  Виценко Маргарита Дмитриевна

Члены жюри:  Бушенев Александр Анатольевич

  Дженанян Екатерина Зарева

  Сорова Елена Владимировна

Повестка дня:

1. Утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету технология (приложение № 1).

2. Утверждение рейтинга победителей и рейтинга призеров муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету технология (приложение № 2).

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету технология (приложение № 1).

2. Утвердить рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету технология (приложение № 2).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

Председатель жюри:  / М.Д. Виценко

Члены жюри:  / А.А. Бушенев

  / Е.В. Сорова

  / Е.З. Дженанян

  /

Приложение № 1 к протоколу

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету технология

Класс: 7-11

Количество участников: 19

Максимально возможное количество баллов: девочки/девушки – 115 б., мальчики/юноши

– 100 б.

№ ФИО участника Класс
Фамилия И.О.

учителя

Количество

баллов

Девочки/девушки

1 Будрина Арина Андреевна 7 Сорова Е.В. 3,03

2 Водовозова Александра Андреевна 7 Сорова Е.В. 4,84

3 Дюпина Мария Алексеевна 7 Сорова Е.В. 30,87

4 Панфилова Алена Алексеевна 7 Черепанова Е.С. 14,53

5 Репина Эвелина Евгеньевна 7 Сорова Е.В. 8,47

6 Сорова Ксения Павловна 7 Сорова Е.В. 35,11

7 Ткаченко Елизавета Алексеевна 7 Сорова Е.В. 28,45

8 Бочкарева Татьяна Денисовна 8 Дженанян Е.З. 12,71

9 Горст Ксения Борисовна 8 Кизим М.Н. 36,32

10 Кушкина Татьяна Ивановна 9 Сорова Е.В. 3,63

11 Букина Ксения Максимовна 10 Черепанова Е.С. 35,71

Мальчики/юноши

12 Бушуев Вадим Александрович 7 Бушенев А.А. 15,38

13 Дульцев Андрей Владимирович 7 Бушенев А.А. 20

14 Ленков Андрей Алексеевич 7 Бушенев А.А. 20

15 Панькин Андрей Андреевич 7 Бушенев А.А. 16,92

16 Сивков Алексей Васильевич 8 Черепанова Е.С. 32,31

17 Вурста Андрей Иванович 9 Черепанова Е.С. 7,69

18 Садыков Ильгиз Илгизович 9 Бушенев А.А. 60,77

19 Трофимов Олег Александрович 11 Патракова Е.В. 64,62

Приложение № 2 к протоколу

Рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету технология

№ ФИО участника Класс
Количество

баллов

Статус

диплома

Девочки/девушки - Победителей и призѐров нет

Мальчики/юноши

1 Садыков Ильгиз Илгизович 9 60,77 Победитель

2 Трофимов Олег Александрович 11 64,62 Призѐр

Председатель жюри:  / М.Д. Виценко

Члены жюри:  / А.А. Бушенев

  / Е.В. Сорова

  / Е.З. Дженанян